Российская  Федерация
Ростовская область

Тацинский район

Муниципальное образование

«Ермаковское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

 «28»февраля 2014 года               №  21                                     ст.Ермаковская
Об утверждении Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета Ермаковского сельского

поселения и главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета  Ермаковского сельского поселения
В соответствии со статьями 219, 2192 и 2691 Бюджетного кодекса Российской Федерации

               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Ермаковского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу раздел III «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств главного распорядителя средств бюджета поселения» приложения № 1 к постановлению Администрации Ермаковского сельского поселения  от 30.05.2013г. № 69 «О порядке исполнения бюджета Ермаковского сельского поселения Тацинского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Ермаковского сельского поселения Тацинского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Ермаковского
сельского поселения                                                           А.В.Кондаков